Совет сельского поселения «Ононское»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета сельского поселения «Ононское»
«14» июня 2019 г.                                                                                    № 5
с. Ононск
Установленное число депутатов – 8 человек
Присутствовало депутатов – 6 человек
Повестка дня:

1. Принятие Устава сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район Забайкальского края.
Докладчик – Председатель Совета сельского поселения «Ононское»-Третьяков Александр Владимирович.
        Устав сельского поселения «Ононское» выносится на рассмотрение Совета сельского поселения «Ононское» в связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 № 131-ФЗ.
Все изменения внесены в Устав и соответствуют Федеральному законодательству.
Итоги голосования «за» - 6
                                  «против» - 0

                                  «воздержались» - 0
Решили: принять Устав сельского поселения «Ононское»
Председатель Совета  сельского

поселения «Ононское»

         А.В. Третьяков